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Informacja prasowa

Warszawa, 8 stycznia 2010

Prawdziwa polska komedia już w kinach

7 stycznia w warszawskim Multikinie “Złote Tarasy” odbyła się premiera najnowszej komedii w reżyserii Patryka Vegi CIACHO. Na wieczorny pokaz organizatorzy zaprosili wszystkich aktorów filmu, ekipę filmową oraz dziennikarzy.




Tuż przed wyemitowaniem filmu, prowadzący premierę Tomasz Jachimek zaprosił na scenę producentów, kooproducentów, dystrubutora, partnerów medialnych, aktorów oraz samego reżysera Patryka Vegę. Wieńce z kwiatów wchodzącym na scenę wręczało trzech gości z Holywood – Spiderman, Superman oraz X-Man, gwarantując w ten sposób dużą dawkę śmiechu. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło również Jurka Owsiaka. Twórcy filmu oraz aktorzy postanowili włączyć się w działania charytatywne na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – część dochodu ze sprzedaży biletów na film wpłynie na konto WOŚP, co więcej aktorzy biorą udział w internetowych licytacjach na stronie internetowej aukcje.wosp.org.pl – Danuta Stenka pójdzie z kimś na kolacje, a Marta Żmuda-Trzebiatowska zrobi sobie z wygranym wspólną sesję zdjęciową. 

Zarówno goście, twórcy filmu jak i aktorzy bawili się w Multikinie “Złote Tarasy” do późnych godzin wieczornych.

Zwiastun filmu CIACHO:
http://www.youtube.com/watch?v=SvTlMIFXXAM
***

„Ciacho” to wielki powrót prawdziwej komedii, która łączy w sobie wszystko, co publiczność kocha w kinie, a przede wszystkim kipi humorem towarzyszącym historii od pierwszej do ostatniej sceny.  Film pojawi się w na ekranach polskich kin 8 stycznia 2010 roku. Twórcy „Ciacha” zapowiadają, że będzie on pełen żartów i przyciągnie do kin rzesze widzów w całej Polsce. 

Główne role w filmie zagrali: Marta Żmuda Trzebiatowska, Paweł Małaszyński, Marcin Bosak, Tomasz Kot, Tomasz Karolak, Danuta Stenka, Marieta Żukowska, Joanna Liszowska oraz Cezary Żak.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: www.ciacho1.pl
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